
PROTOKÓŁ  Nr XLVIII/17 
z posiedzenia Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu  
14 sierpnia 2017 roku w lokalu Świetlicy Wiejskiej w Wolicy 

 
             Sesja rozpoczęła obrady o godz. 9:00 Obradom przewodniczyła Przewodnicząca 
Rady Miejskiej  radna Danuta Mochocka. 
 Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski 
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy,  
sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych oraz mieszkańcy sołectwa Wolica 
 

 Po dopełnieniu  ceremonii powitalnych, przystępując do zasadniczej i formalnej części 
posiedzenia,  Przewodnicząca Rady stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, iż 
spośród ustawowego składu 15 radnych, w posiedzeniu uczestniczy  14 radnych (nieobecny 
radny Pan Tomasz Dulny). Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania 
obowiązujących uchwał  i postanowień.             

W toku dalszej części obrad, Przewodnicząca Rady wskazując na przekazaną 
w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również przewodniczącym 
jednostek pomocniczych Gminy tematykę sesji, przypomniała zebranym, iż obrady sesji są 
nagrywane, a proponowany porządek dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę: 
 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad 
2. Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 30.06.2017r. 
3. Sprawozdanie Burmistrza GiM z działalności za okres między sesjami. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2017r. – druk nr 1, 
b/ zmiany uchwały nr 239/XXXVIII/16 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 

20.12.2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2017 -2022 – 
druk nr 2, 

c/ przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 12 Studium uwarunkowań                   
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chęciny – druk nr 3 

d/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze gminy Chęciny, w obrębie 0003 Korzecko, na 
działkach ewidencyjnych numer 356 i 382  – druk nr 4 

e/ zmieniająca uchwałę 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 
2013r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny – druk nr 5 

 f/ wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej     
w ewidencji gruntów numerem działki 157/1 położonej w Siedlcach obr. 13, 
stanowiącej własność Gminy Chęciny  druk nr 6 

g/ wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Siedlcach 
obr. 13 w budynku nr 98, stanowiącego własność Gminy Chęciny  - druk nr 7 

h/ wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Siedlcach 
obr. 13 w budynku nr 98, stanowiącego własność Gminy Chęciny  - druk nr 8 

5. Omówienie spraw nurtujących mieszkańców sołectwa Wolica – wizja lokalna              
w terenie. 

6. Wnioski i zapytania radnych oraz przewodniczących jednostek pomocniczych 
gminy. 

7. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
8. Zamknięcie obrad Sesji. 

 
W trakcie podjętej dyskusji nad treścią przedstawionego porządku obrad, zabierając głos 

Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski zgłosił formalne wnioski w sprawie: 
1/ wyłączenia z dzisiejszego porządku posiedzenia uwzględnionych w pkt 4 „g” i „h” 

projektów uchwał  oznaczonych jako druk nr 7 i druk nr 8 dot. wyrażenia zgody na 
sprzedaż lokali mieszkalnych nr 1 i nr 2 położonych w Siedlcach w budynku nr 98. 

            Kontynuując swoją wypowiedź Burmistrz Jaworski wyjaśnił, że decyzja o wycofaniu  
tych projektów wynika ze znacznie zróżnicowanych zdań i kontrowersyjnych opinii 
prezentowanych przez radnych na wspólnym posiedzeniu Komisji w trakcie analizowania 
tych dokumentów. 

 



 
2/ włączenia do porządku dzisiejszego posiedzenia jako pkt 4”i” dodatkowego projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 236/XXXVIII/16 Rady Miejskiej                       
w Chęcinach z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kieleckiego – w brzmieniu stanowiącym druk nr 9. 

        Kontynuując swoją wypowiedź, Burmistrz Jaworski wyjaśnił, iż proponowana do 
wniesienia zmiana dotyczy zmiany nazwy zadania i pełna treść tego projektu została 
przekazana wszystkim radnym drogą elektroniczną. 

Radny Janusz Wojdalski zgłosił wniosek o nie wycofywanie tych 2 projektów uchwał           
z dzisiejszego porządku posiedzenia. Projekty obu uchwał są przedmiotem rozważań 
radnych od dosyć dawna, zgromadzone zostało już szereg wnioskowanych dokumentów 
i pozytywnych opinii różnych instytucji, w tym również stanowisko Komisji Budownictwa 
naszej Rady. W moim przekonaniu dalsza zwłoka jest nieuzasadniona i nic praktycznie 
nowego nie wniesie. Stąd też wnioskuję, aby Rada zajęła ostateczne stanowisko w tej 
sprawie. 

W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków do przedstawionego porządku 
obrad, Przewodnicząca Rady wyjaśniając, iż w przypadku 2 zgłoszonych przeciwnych 
wniosków dot. projektów uchwał oznaczonych jak druk nr 7 i druk nr 8, przedmiotem 
zarządzonego głosowania będzie jako „dalej idący” wniosek wnioskodawcy projektów 
uchwał tj. Burmistrza GiM dot. wycofania z dzisiejszego porządku posiedzenia obu tych 
dwóch projektów uchwał. 

Przedmiotowy wniosek został przyjęty większością głosów (spośród 14 radnych 
uczestniczących w obradach i głosowaniu „za” przyjęciem wniosku o wyłączenie z porządku 
posiedzenia głosowało 12 radnych, 1 był przeciwny i 1 wstrzymał się od głosu). 

Przewodnicząca obrad potwierdzając na podstawie wyników przeprowadzonego 
głosowania, że z porządku dzisiejszego posiedzenia zostają wyłączone projekty uchwał 
oznaczone, jako druk nr 7 i druk nr 8, zarządziła przeprowadzenie kolejnych odrębnych 
głosowań jawnych, spośród których 

 - pierwsze dotyczyło zgłoszonego wniosku o włączenie do porządku obrad w pkt 
4”i” dodatkowego projektu uchwały oznaczonego, jako druk Nr 9 (wniosek przyjęty w 
głosowaniu jawnym większością głosów; spośród 14 radnych uczestniczących w obradach i 
głosowaniu, „za” przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, a 1 radny wstrzymał się od 
głosu, głosów przeciwnych nie było); 

- a drugie – całości uzupełnionego o przyjęte poprawki porządku obrad; wniosek 
przyjęty jednogłośnie. 
Radny Jerzy Kubecki – podkreślając fakt planowanej do przeprowadzenia w czasie 
dzisiejszego posiedzenia wizji lokalnej po terenie msc. Wolica, jak również odbywającej się 
w dniu dzisiejszym o godz. 12 uroczystej mszy odpustowej, prosił Przewodniczącą obrad 
oraz wszystkich uczestników posiedzenia o maksymalne skracanie swoich wystąpień. 

Przewodnicząca Rady potwierdzając na podstawie przeprowadzonych głosowań 
jawnych wprowadzenie zmian do porządku dzisiejszego posiedzenia, przystąpiła do jego 
realizacji, podkreślając przy tym pełną zasadność zgłoszonej przez radnego Pana Jerzego 
Kubeckiego prośby. 

 
ad. 2 
         Przewodnicząca Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag 
i zastrzeżeń do treści udostępnionego w Biurze Rady protokołu obrazującego przebieg obrad 
Sesji Rady Miejskiej w dniu 30.06.2017r.– zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego 
w wyniku, którego protokół, o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. 
 
ad. 3 
         Przystępując do składania informacji z działalności za okres między sesjami, 
Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski uwzględniając konieczność maksymalnego skrócenia 
wypowiedzi, przedstawił zebranym informację obrazującą zakres zrealizowanych w okresie 
międzysesyjnym tylko zadań inwestycyjno-remontowych (pełna treść informacji stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu, a wystąpienie Burmistrza GiM zawarte jest na płycie CD 
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 
 
ad. 4 
        Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania zgodnie z przyjętym porządkiem 
obrad, projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną 
treść łącznie z przedstawionymi uzasadnieniami otrzymali wszyscy radni oraz zaproszeni 



sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych. (oznaczone druki projektów uchwał stanowią 
załącznik do niniejszego protokołu). 
        Przewodnicząca Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu 
uchwały przedstawiała zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym 
zakresie, pytając jednocześnie czy w odniesieniu do każdego z rozpatrywanych projektów 
są zapytania, uwagi lub wnioski 
a/ Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 

2017r – druk nr 1 z poprawkami wprowadzonymi i omówionymi przez Panią Z-cę 
Skarbnika GiM w dniu dzisiejszym na spotkaniu poprzedzającym posiedzenie Rady, 
którego pełną treść otrzymali wszyscy radni. 

Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
poinformowała, że projekt w/w uchwały został większością głosów pozytywnie zaopiniowany 
przez wszystkie Komisje Rady, a następnie zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego 
w wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta 
oznaczona Nr 308/XLVIII/17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
b/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 239/XXXVIII/16 Rady Miejskiej                   

w Chęcinach z dnia 20.12.2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  na 
lata 2017 -2022 – druk nr 2 uwzględniający poprawki wynikające   z wprowadzonych 
zmian w uchwale zmieniającej budżet 

 Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
poinformowała, że projekt w/w uchwały został większością głosów pozytywnie zaopiniowany 
przez wszystkie Komisje Rady a następnie zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego 
w wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta 
oznaczona Nr 309/XLVIII/17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
c/ Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 12 Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy 
Chęciny – druk nr 3 

 Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt w/w uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany większością głosów przez wszystkie Komisje Rady, a wskazując na brak 
zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego         
w wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta 
oznaczona Nr 310/XLVIII/17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
d/ Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Chęciny, w obrębie 0003 
Korzecko, na działkach ewidencyjnych nr 356 i 382  – druk nr 4 

              Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt w/w uchwały został większością 
głosów pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady, a wskazując na brak  
zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego  
wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta 
oznaczona Nr 311/XLVIII/17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
e/ Projekt uchwały zmieniający uchwałę 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach           

z dnia 20 lutego 2013r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny – druk nr 5 

            Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt w/w uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady, a wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji       
w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku, którego 
analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona 
Nr 312/XLVII/17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
f/ Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 157/1 położonej       
w Siedlcach obr. 13, stanowiącej własność Gminy Chęciny – druk nr 6 
              Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt w/w uchwały został większością 
głosów pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady, a wskazując na brak  
zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego  
wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty większością głosów (spośród 
14 radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu, „za” przyjęciem głosowało 9 
radnych, głosów przeciwnych nie było, a 5 radnych wstrzymało się od głosu). Uchwała ta 
oznaczona Nr 313/XLVIII/17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
g/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 236/XXXVIII/16 Rady Miejskiej           
w Chęcinach z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
powiatu Kieleckiego – druk nr 9 



               Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,  
zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku, którego analizowany projekt 
uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 314/XLVIII/17 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
ad. 5 
W toku dalszej części obrad, Przewodnicząca Rady zaprosiła przybyłych na posiedzenie 
mieszkańców msc. Wolica do zgłaszania wniosków i opinii w sprawach dotyczących 
sołectwa Wolica. Zabierając w tym temacie głos mieszkańcy msc. Wolica ( w tym między 
innymi: mieszkanka ul. Chęcińskiej, Pan Grzegorz Pyczek, Pan Tomasz Sobieraj, Pan Józef 
Iwański, Pan Paweł Żurek, Pan Wojtyś ) zwrócili się z wnioskami, zapytaniami i uwagami                                
w następujących sprawach :  
(pełne treści wystąpień zawiera nagranie na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego 
protokołu) 

- kiedy będzie wybudowany wodociąg przy ul. Chęcińskiej 
- konieczność uzupełnienia oświetlenia ulicznego ul. Kolejowej i ul. Ostrowskiej 
- konieczność wykoszenia trawy i pogłębienia rowu wzdłuż ulicy Chęcińskiej 
- konieczność wykonania odwodnienia i udrożnienia rowów w części tzw. „starej” części 

Wolicy 
- wyjaśnienia przyczyn mającego miejsce przypadku zatrucia bakteriami coli sieci 
wodociągowej z ujęcia w Łukowej oraz wyjaśnienia stosowanych metod oczyszczania 
sieci wodociągowej 
- czy w ramach planowanego remontu obiektu szkoły podstawowej zostaną stworzone 

możliwości funkcjonowania przedszkola 
- wyjaśnić sprawę montażu i demontażu progu zwalniającego na ul. Armii Krajowej 
- konieczność ułożenia asfaltu na ul. Młodej 
- potrzeba wytyczenia dodatkowych przystanków 

Pani Gabryś – mieszkanka budynku komunalnego w msc. Siedlce – zwracając się do 
radnego Pana Waldemara Jacha, zapytała, dlaczego blokuje sprzedaż budynku komunalnego 
w Siedlcach 
           Udzielając odpowiedzi zainteresowanej, radny Pan Waldemar Jach wyjaśnił, iż jako 
radny tej Gminy czuje się w obowiązku zapewnienia bezpieczeństwa jej mieszkańcom. 
Podkreślam, iż osobiście jestem przekonany, iż sprawa przeznaczenia do sprzedaży tego 
budynku komunalnego usytuowanego przy bardzo ostrym zakręcie drogi powiatowej w msc. 
Siedlce wymaga szczególnie wnikliwego zbadania pod kątem bezpieczeństwa tak dla 
mieszkańców tego budynku jak również dla użytkowników tej drogi publicznej, z której z dużą 
częstotliwością korzystają 40-tonowe samochody ciężarowe. Przedmiotową sprawę 
konsultowałem nie tylko ze swoją Radą Sołecką w msc. Łukowa, ale również przynajmniej         
z częścią mieszkańców Siedlec. Opinie i stanowiska są zróżnicowane i podzielone. Mało 
przekonywające są również w mojej ocenie wyrażone przez Policję i Powiatowy Zarząd Dróg w 
Kielcach opinie. Stąd też jestem przekonany o konieczności szczególnie wnikliwego 
rozpatrzenia tej sprawy, i myślę, że do wiosny przyszłego roku Rada nasza podejmie 
ostateczne stanowisko podejmując stosowną decyzję.  
              (pełna treść wypowiedzi radnego w tej sprawie zawarta jest na płycie CD 
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu). 
           Udzielając odpowiedzi na zgłoszone wnioski, zapytania i uwagi Burmistrz Gminy 
Miasta Pan Robert Jaworski,  w sposób szczegółowy odniósł się do każdego z wniosków, 
udzielając jednocześnie szczegółowych wyjaśnień wszystkim zainteresowanym. W wystąpieniu 
swoim podkreślił, iż sprawa konieczności rozwiązania problemu odwodnienia części 
miejscowości Wolica, w tym również należyte utrzymanie i udrożnienie istniejących już rowów 
odwadniających jest bardzo poważnym zadaniem wymagającym zabezpieczenia znaczących 
środków finansowych.  
           Kontynuując swoje wystąpienie, Burmistrz Jaworski podkreślając piękny wystrój            
i należytą dbałość o obiekt w którym dziś gościmy, skierował słowa szczególnego 
podziękowania pod adresem pracownika miejscowej świetlicy oraz przewodniczącej 
miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich  
   (pełna treść wypowiedzi Burmistrza odnosząca się do zgłoszonych wniosków i zapytań 
zawarta jest na płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu). 

     Przewodnicząca obrad wskazując na konieczność zapewnienia możliwości 
uczestniczenia wszystkim zainteresowanym mieszkańcom oraz radnym w uroczystym 
nabożeństwie z okazji odpustu w miejscowej parafii, zarządziła 40 minutową przerwę                



w obradach w trakcie, której radni oraz Burmistrz GiM  pod przewodnictwem miejscowego 
radnego Pana Jerzego Kubeckiego przeprowadzili objazd ulicami na terenie sołectwa Wolica.    
 
ad. 6 
        Wznawiając po przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie obrady, Przewodnicząca 
Rady zaprosiła zebranych do zgłaszania wniosków i zapytań.  
W tym temacie głos zabrali: (pełne treści wystąpień zawiera nagranie na płycie CD 
stanowiące załącznik do niniejszego protokołu) 
Pan Wojtyś – mieszkaniec Wolicy – wskazując na zgłaszane przez mieszkańców skargi    

w sprawie występujących ograniczeń w dostępie do lekarza pediatry w miejscowym ośrodku 

zdrowia, prosił o podjęcie stosownych działań na rzecz poprawy 

Pani Danuta Pniewska – przewodnicząca Zarządu Osiedla Czerwona Góra – dziękując 

w imieniu mieszkańców Osiedla za wykonanie ogrodzenia miejscowego placu zabaw oraz 

zamontowanie nowej wiaty przystankowe, wnioskowała w sprawie: 

- konieczności wykonania odwodnienia wzdłuż nowo wyremontowanej ulicy, ponieważ 

aktualnie woda z górnej części ulicy spływając pod blok nr 8 tworząc rozlewisko, 

- podjąć działania w sprawie sprawdzenia czy sąsiadujący z placem zabaw właściciel działki 

posiada stosowne zezwolenia i zgody na podwyższenie około 3 metrów swojej 

nieruchomości bez obowiązku wykonania odwodnienia tego terenu, 

- konieczności zamontowania hydrantów na Os. Czerwona Góra 

Radny Pan Janusz Wojdalski – zwracając się do uczestniczącej w posiedzeniu Pani sołtys 

msc. Siedlce, zapytał – w jaki sposób zostaną zagospodarowane pieniądze pochodzące        

z uzyskanej przez sołtysa tej miejscowości nagrody; kiedy zostanie podjęta decyzja i czy 

przedmiotowa sprawa była konsultowana z mieszkańcami. 

         W toku dalszej części wystąpienia, radny Wojdalski wnioskował w sprawie potrzeby 

udrożnienia rowu odprowadzającego wodę na terenie przysiółka „Górki” w Siedlcach. 

Pani Marianna Pawłowska – sołtys msc. Radkowice – wnioskowała w sprawie potrzeby 

wyznaczenia dodatkowych przystanków autobusowych przy drodze wojewódzkiej przez wieś 

Radny Tomasz Szczepanik – w imieniu mieszkańców Osiedla Północ podziękował 

Burmistrzowi i Radzie za wymianę oświetlenia ulicznego na Osiedlu 

Radny Pan Waldemar Jach – zwrócił się z następującymi zapytaniami: 

- kiedy zostaną rozpoczęte prace przy budowie sieci wodociągowej w kierunku Wierzbicy 

- kiedy zostaną rozpoczęte prace przy czyszczeniu stawu 

- kiedy zostanie usunięte wysypisko śmieci w piwnicach dawnego dworu, 

           prosząc jednocześnie o potwierdzenie informacji o potrzebie dalszego funkcjonowania 

Punktu Lekarskiego w Łukowej 

Radny Jarosław Idziak – dziękując w imieniu mieszkańców, dyrekcji szkoły oraz uczniów za 

wykonanie chodnika wzdłuż drogi prowadzącej w kierunku szkoły, wnioskował w sprawie 

potrzeby oznaczenia na drodze powiatowej na wysokości przystanku w centrum Bolmina 

przejścia dla pieszych oraz zamontowania zgodnie z wnioskiem miejscowej Rady Sołeckiej 

dodatkowych luster przy stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa skrzyżowaniach dróg      

w Bolminie 

Radna Edyta Jarząbek – podkreślając fakt odrzucenia przez Ministerstwo Sportu wniosku 
naszej gminy w sprawie dofinansowania kosztów budowy boiska sportowego przy SP           
w Tokarni, poprosiła o zajęcie w przedmiotowej sprawie stanowiska przez Burmistrza GiM. 
         
ad. 7 
        Udzielając odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania, Burmistrz Gminy Miasta Pan 
Robert Jaworski,  w sposób szczegółowy odniósł się do każdego z wniosków, udzielając 
jednocześnie szczegółowych wyjaśnień wszystkim zainteresowanym, podkreślając iż stan 
techniczny budynków w których aktualnie pracuje służba zdrowia w Wolicy oraz w Łukowej 
wymaga kompleksowych remontów. Stąd też widząc potrzebą funkcjonowania obu tych 
placówek rozważamy możliwość budowy nowych obiektów. 
       W odniesieniu do zgłoszonej przez mieszkańca msc. Wolica Pana Wojtysia interwencji 
dot. ograniczeń w dostępie do lekarza pediatry w miejscowym Ośrodku Zdrowia, zabierając 
głos Sekretarz GiM pełniący funkcją Przewodniczącego Społecznej Rady tej placówki 



Pan Paweł Brola wyjaśnił zebranym ogólną specyfikę funkcjonowania zgodnie z zasadami 
określonymi przez NFOZ tego typu placówek, podkreślając przy tym, iż szczegółową 
pisemną informację na powyższy temat otrzymał Pan Wojtyś w ostatnim czasie od Pani 
Dyrektor  Wojtczak. 
      (pełna treść wypowiedzi udzielających wyjaśnień i odpowiedzi odnosząca się do 
zgłoszonych wniosków i zapytań zawarta jest na płycie CD stanowiącej załącznik do 
niniejszego protokołu). 
       Odnosząc się do zgłoszonego przez radnego Pana Wojdalskiego zapytania dot. sprawy  
sposobu wykorzystania otrzymanej przez Panią sołtys nagrody pieniężnej, zabierając głos 
sołtys msc. Siedlce Pani Jadwiga Szewczyk wyjaśniła, że pozyskane środki na pewno 
zostaną wykorzystane na rzecz tego środowiska, a o szczegółach zdecydują ostatecznie 
Rada Sołecka oraz większość mieszkańców.   
ad. 8  

           Przewodnicząca Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku obrad, 
podziękowała  wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i formalnie zamknęła obrady Sesji 
Rady Miejskiej. 
 

    Protokołowała:                                                                       Przewodnicząca obrad: 
 
   Anna Maliszewska                                                                          Danuta Mochocka  
 
 
 
 
 
  

 

 


